

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Okresní státní zastupitelství Svítavy	JKSO :
Stavba :	Název stavby : OSZ Svítavy – výměna střešního pláště	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Bromach spol. s r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	0		
N PSV celkem	306 832		
ZRN celkem	306 832		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	306 832	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	306 832	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 29.3.2017	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
základ pro DPH	21 % činí :	306 832 Kč
DPH	21 % činí :	64 435 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		371 268 Kč

poznámka :

Stavba :	OSZ Svitavy – výměna střešního pláště
Objekt :	Okresní státní zastupitelství Svitavy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
A Výměna střešního pláště	0	306 832	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	306 832	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	OSZ Svitavy – výměna střešního pláště
Objekt :	oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Výměna střešního pláště				
1	mater.	Eternit DAKORA 40x40	kus	4 050,00	28,60	115 830,00
2	mater.	Vichrové spony FeZn	kus	4 050,00	0,46	1 863,00
3	mater.	Hřebíky lepenkové Poz 32	kg	30,00	62,00	1 860,00
4	mater.	Jutadach 135	role	8,00	1 860,75	14 886,00
5	mater.	Hřebenáč DAKORA 400x120	kus	122,000	189,00	23 058,00
6	mater.	Odvětrávací hlavice LG 200	kus	41,000	567,00	23 247,00
7	mtž	Demontáž krytiny rychlá	m2	385,00	45,00	17 325,00
8	mtž	Demontáž klempířských prvků	kus	70,00	17,00	1 190,00
9	mtž	Demontáž lepenky	m2	385,00	10,00	3 850,00
10	mtž	Krytí podklad folie	m2	385,00	38,00	14 630,00
11	mtž	Sněhové zachytávače montáž	kus	70,00	37,00	2 590,00
12	mtž	Krytí eternitem	m2	385,00	115,00	44 275,00
13	mtž	Krytí eternitem - hřeben	m	40,50	163,00	6 601,50
14	mtž	Krytina - řezání úžlabí,nároží	m	82,00	80,00	6 560,00
15	mtž	Krytí lemovka	m	81,000	80,00	6 480,00
16		Manipulace s materiálem	t	4,30	936,00	4 024,80
17		Likvidace odpadu	t	4,20	610,00	2 562,00
18		Přesun hmot	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
19		Lešení - montáž, nájem, demontáž	m2	150,00	88,00	13 200,00
	Celkem za	Výměna střešního pláště				306 832,30

celkem Kč bez DPH **306 832,30**

OSZ Svitavy – výměna střešního pláště: Okresní státní zastupitelství Svitavy, náměstí Míru 79, 568 02 Svitavy

altern. - výměna krovu a bednění

č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Výměna prvků krovu a bednění				
	mater.	Prkna impregnovaná 24 mm	m2		141,60	
	mater.	Hřebíky stavební	kg		31,20	
	mater.	Řezivo vazba	m3		6 800,00	
	mtž	Demontáž vazby	m		40,00	
	mtž	Demontáž bednění	m2		24,50	
	mtž	Montáž vazba	m		135,00	
	mtž	montáž bednění střech do sklonu 60° z hrubých prken	m2		68,00	

OSZ Svitavy – výměna střešního pláště: Okresní státní zastupitelství Svitavy, náměstí Míru 79, 568 02 Svitavy

BROMACH spol. s r.o.
stavební společnost Lanškroun

BROMACH spol. s r.o. tel.: 465 323 929
Dobrovského 62 mob: 603 531 317
563 01 Lanškroun e-mail: bromach@bromach.cz
IČO: 274 67 520, DIČ: CZ27467520

